
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

NUTARIMAS 

 

DĖL VIZITUOJANČIO PROFESORIAUS STATUSO SUTEIKIMO 

 

2023 m. sausio 26 d. Nr. 166-01 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto pedagoginių ir garbės vardų 

suteikimo nuostatais (aktuali redakcija nuo 2021 m. sausio 21 d., Senato nutarimas Nr. 145-03), 

atsižvelgdamas į Endokrinologijos instituto iniciatyvą, Endokrinologijos instituto tarybos pritarimą, 

Senato Mokslininkų ir dėstytojų atestacinės komisijos išvadą ir rektoriaus teikimą, Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto senatas n u t a r i a : 

s u t e i k t i  5 metų laikotarpiui vizituojančio profesoriaus statusą dr. Beatai Evai Petrovski. 

 

 

 

Senato pirmininkė       prof. Jūratė Macijauskienė 

 

Senato sekretorė        prof. Ramunė Morkūnienė 

 


